
  

  

 
 
 
 
 

Montafon Brandnertal Jahres-WildPass für Fussgänger 
(WINTER 2025/26 / SOMMER 2026) 

  

 

 

 

 
 

 Verkaufszeitraum 

Einzelpreise 01.09.2025 bis 31.03.2026 

Erwachsene € 423,00  

Senioren I   € 402,00  

Senioren II (Vorverkaufstarif bis einschließlich 08.12.2025) **  € 311,00  

Kinder I  € 243,00  

Kinder II (Tarif ausschließlich bis 08.12.2025 - nicht online erhältlich)  € 0,00  
 

* Saisonstart: WE-Betriebe ab Anfang Nov. bis Anfang Dez. bzw. spätere (teilw. eingeschränkte) Bergbahn-Inbetriebnahmen bzw. früheres oder späteres 
Betriebsende einzelner Bergbahnen/Gesellschaften möglich.  

** Details zu diesem Kartentarif siehe „Jahreskarte – Winter 2025/26 / Sommer 2026“ 
 
 
 
 
 
 

Gültigkeitsbereich – Sommer 2025 (gültig ab 01.10.2025)  

• Seilbahnen/Sessellifte im Montafon, in Bludenz, im Walgau, im Brandner- und Klostertal sowie Sonntag-Stein (im Rahmen der 
Sommerbetriebszeiten) 

 
 

Gültigkeitsbereich – Winter 2025/2026  

• Hauptzubringerbahnen im Montafon, in Bludenz, im Walgau, im Brandnertal (im Rahmen der Winterbetriebszeiten) 

• Skibusse im Montafon und Brandnertal (zum Zwecke des Winterwanderns) und Tunnelbus Silvretta  
 
 
Gültigkeitsbereich – Sommer 2026 

• Seilbahnen/Sessellifte im Montafon, in Bludenz, im Walgau, im Brandner- und Klostertal sowie Sonntag-Stein (im Rahmen der 
Sommerbetriebszeiten) 

 
Bedingungen   
Die Fußgänger-Jahreskarte ermöglicht Fußgängern (ohne Sportgerät, Ausnahme: Schneeschuhe) die Benützung der Hauptzubringerbahnen 
in den Skigebieten. Für die Ausstellung der Fußgänger-Jahreskarte ist eine neue Fotoaufnahme erforderlich. Kinder- und Seniorentarife 
erhalten Sie ausschließlich gegen Vorlage eines gültigen Lichtbildausweises (Reisepass).   
 
 
Altersgrenzen (Ausweispflicht)  
Bambini:    Jg. 2020 oder jünger – GRATIS (Ticket erforderlich!) 
Kinder I:    Jg. 2007 bis 2019 
Kinder II:    Jg. 2015 bis 2019 
Senioren I:    Jg. 1961 oder älter 
Senioren II:    Jg. 1946 oder älter 

 

 
 
 

 

Montafon, 18.08.2025, Vers. I, alle Preise in EUR, Änderungen vorbehalten! 


